
Tarnowskie Góry, dnia 28 kwietnia 2026 roku 

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU 

TARNOGÓRSKIEGO Z BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI 

W okresie pomiędzy sesjami Komisje Rady Powiatu zebrały się 8 razy. 

W trakcie posiedzeń Komisje formułowały wnioski i opiniowały projekty 

uchwał na sesję Rady Powiatu. 

W pracach Komisji Rady uczestniczyli Starosta, Wicestarosta, członkowie 

Zarządu Powiatu, Skarbnik Powiatu, naczelnicy wydziałów, pracownicy 

oraz zaproszeni goście. 

Uchwały podjęte na sesji w dniu 24 marca 2026 roku zostały przekazane 

do Wojewody Śląskiego, Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Redakcji 

Dziennika Urzędowego Województwa Śląskiego. 

Korespondencja: 

1) pan M.P. – ponaglenie na niezałatwienie skargi na Starostę 

Tarnogórskiego dotyczącej czynności podejmowanych w sprawie 

egzekucji o charakterze niepieniężnym w związku z prawomocną 

decyzją PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni Katowice w teminie 

zgodnym z ustawą Kodeks postępowania administracyjnego, 

2) Przewodniczący Rady Miasta Zabrze – uchwała nr XXXI/304/26 Rady 

Miasta Zabrze z dnia 25 marca 2026 roku w sprawie przyjęcia apelu 

dotyczącego zagrożenia likwidacją działalności JSW Koks S.A., w tym 

koksowni Jadwiga oraz zapewnienia bezpieczeństwa energetycznego 

i gospodarczego Miasta Zabrze, 

3) Przewodniczący Rady Miasta Zabrze – uchwała nr XXXI/323/26 Rady 

Miasta Zabrze z dnia 25 marca 2026 roku w sprawie przyjęcia apelu 

do Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotyczącego 

konieczności pilnych zmian w systemie pieczy zastępczej, 
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4) Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach - uchwała nr 

4200.V.88.2026 V Składu Orzekającego RIO z dnia 22 kwietnia 2026 

roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu 

Tarnogórskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2025 rok wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego. 

Wydarzenia: 

28 marca spotkanie Śląskiego Forum Przewodniczących 

Rad Gmin i Powiatów w Zabrzu 

10 kwietnia 16. rocznica tragedii smoleńskiej 

 50 Śląski Turniej Bowlingowy Olimpiad 

Specjalnych w Tarnowskich Górach 

14 kwietnia spotkanie dotyczące planowanej budowy 

fragmentu chodnika przy ul. Wincentego Janasa 

w Tarnowskich Górach 

24 kwietnia Wojewódzkie Zakończenie Roku Szkolnego 

2025/2026 uczniów klas maturalnych 

w II Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława 

Staszica w Tarnowskich Górach 

25 kwietnia wydarzenie prozdrowotne pn. „Kierunek: 

Zdrowie” 

26 kwietnia obchody 86. rocznicy Zbrodni Katyńskiej  

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Przemysław Cichosz 
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